
No NIM NAMA Klas NILAI

1 216533 Abdurrasyid Hakim Amanullah C A

2 216534 Agnes Gracella C A

3 216535 Ahnaf Prabaswara Sutarto C

4 216536 Amanda Jesica Haryatik C B

5 216537 Angga Dwi Putra Lestama C B

6 216538 Annisa Melia Putri C A

7 216539 Bellinda Artamevia C A

8 216540 Brianaldus Janggur C B

9 216541 Cici Putri Munawaroh C A

10 216542 Devina Bella Alfreda C B

11 216544 Edowardus Brain Reyaan C A

12 216545 Evita Aprilia Novitasari C

13 216546 Gayatri Aura Salamah C A

14 216547 Happy Tabaru Wahyu Prasetyo C A

15 216549 Indra Pratama C A

16 216901 Jennifer Rosa Mystica C B

17 216550 Kharisma Febriyanti C A

18 216552 Made Ayu Parwati C A

19 216553 Maria Sric Rosanti C B

20 216554 Miftahul Jannah C B

21 216555 Muhammad Dandi Susilo C B

22 216556 Natanaela Esra Kirana Putri Nanda C A

23 216558 Oji Pratama C

24 216559 Pritania Aurelia Putri C B

25 173491 RADEN PARIKESIT SATRIO PUTRO Q B

26 216560 Relawati Agustin pamungkas C A

27 216561 Reza Pahlawan C A

28 216562 Risalatul Kali Maya C A

29 216563 Sehlfi Marifatil Laili C A

30 216564 Silvester Ongky Putero C B

31 216565 Siti Rahayu C A

Dosen : FITRIANA, S.TP., MBA., CHE
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Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KELAS : C S1 Pariwisata MATA KULIAH : Bussiness Strategy



32 216566 Theresia Margaretha C A

33 216567 Veridiana Aldena Renasta C A

34 216568 Yogi Agus Endriarto C A



: FITRIANA, S.TP., MBA., CHE

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

: Bussiness Strategy



08/02/23 15/02/23 22/02/23 01/03/23 08/03/23 15/03/23 22/03/23 29/03/23 05/04/23 12/04/23 17/04/23 03/05/23 10/05/23 17/05/23 24/05/23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 216533 Abdurrasyid Hakim Amanullah C √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

2 216534 Agnes Gracella C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

3 216535 Ahnaf Prabaswara Sutarto C √ √ √ √ X X X X √ X X X X X X 10 5 33.33  %

4 216536 Amanda Jesica Haryatik C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %

5 216537 Angga Dwi Putra Lestama C √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

6 216538 Annisa Melia Putri C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

7 216539 Bellinda Artamevia C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

8 216540 Brianaldus Janggur C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

9 216541 Cici Putri Munawaroh C √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %

10 216542 Devina Bella Alfreda C √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

11 216544 Edowardus Brain Reyaan C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 216545 Evita Aprilia Novitasari C √ √ X X √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

13 216546 Gayatri Aura Salamah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 216547 Happy Tabaru Wahyu Prasetyo C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 216549 Indra Pratama C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

16 216901 Jennifer Rosa Mystica C X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

17 216550 Kharisma Febriyanti C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

18 216552 Made Ayu Parwati C √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

19 216553 Maria Sric Rosanti C √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

20 216554 Miftahul Jannah C √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

21 216555 Muhammad Dandi Susilo C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

22 216556 Natanaela Esra Kirana Putri Nanda C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

23 216558 Oji Pratama C X X X X X X X √ √ √ X √ X X X 11 4 26.67  %

24 216559 Pritania Aurelia Putri C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

25 173491 RADEN PARIKESIT SATRIO PUTRO Q √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %

26 216560 Relawati Agustin pamungkas C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

27 216561 Reza Pahlawan C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

28 216562 Risalatul Kali Maya C √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KLAS : C S1 Pariwisata MATA KULIAH

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

: Bussiness Strategy

Dosen : FITRIANA, S.TP., MBA., CHE

(1+2)

KETERANGAN

S I X ∑ %



29 216563 Sehlfi Marifatil Laili C √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

30 216564 Silvester Ongky Putero C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

31 216565 Siti Rahayu C X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %

32 216566 Theresia Margaretha C √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

33 216567 Veridiana Aldena Renasta C X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

34 216568 Yogi Agus Endriarto C X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : C MATA KULIAH : Bussiness Strategy

Prodi : S1 Pariwisata Dosen : FITRIANA, S.TP., MBA., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction & Orientation

Uraian: 

Bab : Kul 1 Business Strategy (Definitions)

Uraian: 

Bab : Kul 1 Business Strategy (Enrichment)

Uraian: 

Bab : Kul 2 Ekonomi & Bisnis

Uraian: 

Bab : Kul 3 Bentuk Kepemilikan Bisnis (1)

Uraian: 

Bab : Kul 3 Bentuk Kepemilikan Bisnis (2)

Uraian: 

Bab : UTS Business Strategy

Uraian: 

Bab : Kul 4 Kreativitas dan Inovasi Bisnis (1)

Uraian: 

Bab : Kul 4 Kreativitas dan Inovasi Bisnis (2)

Uraian: 

Bab : Kul 5 Manajemen Sumber Daya Manusia

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 08/02/23

2 15/02/23

3 22/02/23

4 01/03/23

5 08/03/23

6 15/03/23

7 22/03/23

8 29/03/23

9 05/04/23

10 12/04/23



Uraian: 

Bab : Kul 4-5 Business Strategy (Enrichment)

Uraian: 

Bab : Kul 6 Business Ethics (1)

Uraian: 

Bab : Kul 6 Business Ethics (2)

Uraian: 

Bab : Kul 7 Strategic Planning (1)

Uraian: 

Bab : Kul 7 Strategic Planning (2)

Uraian: 

10 12/04/23

11 17/04/23

12 03/05/23

13 10/05/23

14 17/05/23

15 24/05/23



Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.




